お取引先各位

9月中旬 発売予定

¥50,400
(¥48,000)

1451040086/BRZ 12.04〜/12.03〜ZN6 /ZC6

税込価格年式

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                     敬具

【仕様】

・アルミ鋳物製 オイル容量 約1900cc（純正比 約750ccアップ）

・SUSバッフルプレート付属。

・後付けデフオイルクーラー用サービスホール付き。（M18 P1.5）

・1/8PT温度センサー用サービスホール付き。

・GReddyネオジムマグドレンボルトMD-04（M16-P1.5）付属。

code車種名 車輌型式 備考

・デフオイルの容量を増やすことでオイルヒートマスを増やし、LSDやファイナルギアのトラブルを防止する

  大容量デフカバーです。

  純正デフオイル容量 約1150ccから約750ccの容量アップが可能となります。

・専用バッフルプレートを採用し加速、減速、横Gに対してオイルの片寄りを防止します。

・デフオイルクーラー装着に対応するオイルインレット、オイルアウトレット用サービスホールを装備し、

  オイルインレットラインにはファイナルギアに直接オイルを当てるオイルジェットタイプを採用しています。

・様々なマフラーレイアウトを考慮したオフセット形状になっています。

・5000ガウスのネオジム磁石を採用した、GReddyネオジムマグドレンボルトを付属

GReddｙ大容量デフカバー 86/BRZ用 発売のご案内

2013年9月吉日